custodis suis. Dignētis. Cañt. Que est
ista q̄ ascēdit per desertū sicut vir. su. ex
aro. myr. et vni. pul. pig. Libanis. unde
dñs i euāgelio. Jo. quarto. Meꝫ abus
e vt sa. vo. eius q̄ mi. me. Aliis. ps. Quis
dabit mihi pēnas sicut eo. Tres sūt bo
ne cōditōes virtutis q̄ sunt tentationis
remotio. actuz multiplicatio et in bono
delectatio. primū ipsaz virtutē firmat in
radice. scđm quasi floribꝫ decorat. tertiu
sapore fructuū delectat. Simili dicitur
est q̄ ad cōsumationē virtutū quattuor
ista cōcurrūt. s. dispositio pparās. habi
tus informās opatio probans. primum
coronans.

De equalitate virtutu. Cap. 7.

Virtutes omnes in eodem homine
sunt aequales. licet inter se sint di
stincte per proprias excellentias.
et hec equalitas in multis ptingit. Equ
ales nāqꝫ sunt virtutes. p̄dimo quātuz
ad essētiā. q: omnis virtus simplex est
scđo quantum ad equalem radicationē
in aīa sicut q̄ ipsis est. tertio quātū ad re
latiōez ad eūdē finē. q: oēs ppter deum
operāt. q̄to quātū ad equalem effectuz
q: equaliter faciūt dignū vita cetera. qu
to q̄tū ad eqlē facilitatē ad actꝫ suos q̄
tū i ip̄s e nisi ipediāt. Sic virtutes eqlē
sūt p̄dictis mōis ita iēqlē sūt aliis mōis
p̄mo q̄tū ad vsū. q: sūt sicut arma. Sꝫ
sicut miles si pugnat eqliter cū oibꝫ gñi
bꝫ armoz sic e d virtutibꝫ. sō q̄tū ad au
ctōitatē. q: sꝫ hoc maior e oibꝫ charital
Et qlibꝫ virtꝫ p̄t eē maior alia sꝫ aliquā
p̄rogatiuā quā hꝫ sꝫ aliqū effectū. Sciē
dū e q̄ eadē virtꝫ nō est equalis sibi sp̄.
Lrescūt. n. virtutes multis modis. s. q̄
tū ad itēsiōē. quātū ad radicatōez. q̄tū
ad potētā virtutis. q̄tū ad maiorē exp̄si
ōne die silitudis. et q̄tū ad diuturnioez
pmanētā. p̄deterēz crescētē vna virtu
te crescūt oēs. et hēs exēplū i cythara i q̄
si dꝫ eē debita p̄portio sonoz necesse est
vt qñ vna chorda tēdit. et oēs alie tēdāt
ne i ar monta fiat dissonātiā. Q̄r aut po
leat aliqꝫ vsu vniꝫ virtutis potiusqꝫ aliiꝫ ml

te sūt rōes. p̄ma ēq: deo sic pl̄z q̄ dato:
est virtutis sc̄da est nā cōplēnis q̄ ma-
gis est cōsona opibus vn̄ius v̄tutis q̄ al-
terius. tertia est visitatio. q: exercitauit se
qs̄ magis circa vnā virtutē q̄s̄ circa aliā
4. est q: minus ipugnat a vitio p̄trario
illi v̄tuti. 5. est q: maiorē h̄z discretiones
in opibus vn̄ius v̄tutis q̄s̄ alterius. Que
libet. n. v̄tus h̄z suas p̄prias rōes. 6. est
difficultas status. q: cū de nouo qs̄ con-
uertit h̄z h̄eat maiorē charitatē q̄s̄ alius
q̄ diu fuit in charitate. nō tñ est ita bene
expeditus ad bñ agendū sicut ille pp̄ reli-
quas p̄cōz que adhuc inherēt. Magni-
tudini scientie r̄idere d̄z magnitudo vir-
tutis. ⁊ hoc multiplici rōe. s. rōne exem-
pli d̄ni. Jo. i. Plenū gr̄e ⁊ v̄tutis. Lu-
ce vlt. Potens in opere ⁊ simone. Act.
i. Lepit Abels se. ⁊ do. rōne exēpli an-
gelici q̄ q̄sto plus cognoscūt tāto plus di-
ligūt. rōe exēpli humani. Mat. 5. Qui
aut̄ fecerit ⁊ do. hic ma. vo. ⁊c. rōe exē-
pli naturalis. qm̄ lux ⁊ calor in sole p̄po-
tionant. rō obligatōis. Luc. 12. finis sci-
ens vo. do. s. ⁊ nō fa. plagis va. multis.
De connexionē virtutum.